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#yhteistyössäonvoimaa #sportsemiyj

Tarina kahden seuran ennakkoluuloja ja raja-aitoja rikkovasta yhteistyöstä.

Yhteistyöstä TYTTÖJEN hyväksi. Päämäärätietoisten tyttöjen, jotka haluavat kehittyä hyviksi
jalkapalloilijoiksi.

Kapellimestareina kuusi saman vision, vision jota ei ole Pohjanmaan lakeuksilla koskaan - kenenkään
toimesta nähty, jakavaa toimihenkilöä Vaasasta ja Seinäjoelta. Orkesterina tytöt, joilla on yksi yhteinen
intohimo, kuningas jalkapallo.

LOPPUTULOS! SM hopeamitalistit yhteiskuvassa!



Matka jonka tämä Joukkue teki, on kuin suoraan satukirjasta – tai kirjoitettu tähtiin. Jokainen päättäköön
itse kumpaan vaihtoehtoon uskoo.

Tarina saa alkunsa syksyllä 2016 kun viisi toimihenkilöä istui alas Vaasassa, Kiitokaaren ABC:llä. Palaverissa
kylvettiin yhteistyön siemen, joka kantoi kauden 2017 tavoitteen, Laura Kalmari –lopputurnauksen, SM
hopeaan!

Vision, yhteistyön tavoite: Laura Kalmari –lopputurnaus SEKÄ menestys itse turnauksessa. Visionääreillä oli
realistinen kuva mitä se tulisi vaatimaan: työtä, työtä ja työtä – sekä aikaa ja rahaa. Kahden kaupungin,
välimatka lähes 100 km, tyttöjen yhteinen valmistautuminen ei tulisi olemaan millään mittapuulla helppoa.
Miten saada yhteisiä tapahtumia riittävästi ja tasaisin väliajoin siten, että tytöt ja Joukkue kehittyy?

Ratkaisu ei ollut optimaalinen, mutta parempaankaan ei olemassa olevilla resursseilla pystytty: treenit tai
treenipeli kerran viikossa, muutama tarkoin harkittu turnaus tai leiritys. Tällä mennään – hyvä tästä tulee!

Itse toiminta alkaa Laihian Pop Areenalla syystalvella 2016. Esittelyjen ja lyhyen tutustumisen jälkeen
siirrytään itse asiaan: treenit alkaa. Vaatimustaso asetettiin heti alussa korkealle ja se myös saatettiin
tyttöjen tietoon. Tekemisen laatu oli joka tapahtumassa äärimmäisen korkealla tasolla – näin tehdään
voittajia ”Winners never quit, Quitters never win”

Tytöistä näkyi alusta alkaen, että kaikki ovat tulleet tosissaan kehittymään. Ryhmässä oli tekemisen
meininkiä ensimmäisestä tapahtumasta alkaen, ei kuitenkaan väärällä tavalla. Tytöt tsemppasivat ja tukivat
toisiaan, vaikka olikin kilpailutilanne. Lopullinen joukkue tulisi olemaan pienempi kuin halukkaiden määrä.

Kilpailu tuki laadukasta tekemistä. Kaikki tekeminen; jokainen harjoitus, jokainen taktiikkapalaveri, jokainen
peli, jokainen tapahtuma – jokainen tyttö oli täysin keskittynyt oleelliseen, keskittyminen oli tekemisessä ja
oppimisessa.

Tarina alkaa – ensimmäinen kokoontuminen Laihian Pop Areenalla.



Myös Seinäjoen Wallsport Areenalla treenattiin.

Vaikka yhdessäoloa ja yhteisiä treenejä ei kovin usein eikä määrällisesti kovin paljoa ehditty tai pystytty
järjestämään, tutustuivat tytöt toisiinsa todella nopeasti ja elinikäisiä ystävyyssuhteita solmittiin hyvin
nopeasti ja luontevasti. Nämä ystävyyssuhteet tulevat kestämään läpi elämän, niin tyttöjen kuin
toimihenkilöidenkin kohdalla.

Ensimmäinen yhteinen turnaus, OGC Oulussa. Tammikuussa 2017 Joukkueen sielun, Rambon, bussin nokka
kohti Oulua ja ensimmäisiä pelejä. Pientä jännitystä ilmassa, mutta kaikki haihtuu nopeasti jo ennen kuin
ollaan päästy Oravaisiin saakka. Joukkue alkaa muodostumaan – ”Mieletön kasvutarina alkaa”



Ensimmäinen yhteinen road trip - bussissa matkalla Ouluun tammikuussa 2017.

Oulun turnaus on ensimmäinen tapahtuma, johon lähdetään lopullisella kokoonpanolla. Siihen saakka
ryhmä oli laajempi koska kaikille halukkaille annettiin mahdollisuus näyttää osaamisensa.

Bussimatkalla on aistittavissa lievää jännitystä ja odotusta, onhan edessä ensimmäinen todellinen testi
eivätkä vastustajatkaan ole helpoimmasta päästä.

Oulussa hitsautumista edesauttaa majoitusjärjestelyt. Neljän hengen huoneessa majoitutaan kahden
Sportin ja kahden SeMin taiturin voimin.

Pelien välissä ehdittiin myös ihmettelemään Oululaista jouluvalojen asennusta hotellin pihalla?



OGC:ssä vastaan asettuivat alkulohkossa KPV, HauPa, HJK sekä emäntäseura ONS. Jokainen peli päättyi YJ:n
voittoon ja lohkovoitto oli fakta.

Yksi päästetty maali kertoo omaa karua kieltään joukkueen yhtenäisestä pelitavasta, jossa koko joukkue
puolustaa ja koko joukkue hyökkää. Uskomatonta, että näin lyhyellä valmistautumisella pystytään jo tässä
vaiheessa näin kypsään peliin.

Välierässä vastaan asettuu tuttu seura VIFK. Peli ei ole mikään jalkapallon riemuvoitto vastustajan
minimoidessa riskit ja räiskivän pelkästään pitkää ”norsupalloa” omalta alueelta yksinäiselle hyökkääjälle.
Sitkeä puolustaminen ”palkittiin” ja vastustaja sai venytettyä pelin rankuille. Jo ennen rankkuja, vastustaja
tuuletti kuin olisi voittanut – heidän taktiikkansa oli toiminut siihen saakka.

Rankuilla YJ kuitenkin lunasti paikkansa finaaliin. Hyvätasoisessa finaalissa emäntäjoukkue ONS voittaa
rankkareiden jälkeen, näin ONS saa revanssin alkulohkon tappiolle – tosin vasta rankkujen jälkeen. Finaalin
jälkeen Joukkue saa paljon suitsutusta ja kehuja. Joukkue yrittää oikeasti pelata jalkapalloa.

OGC turnaus, hopeamitalit kaulassa.



OGC sen viimeistään osoittaa, että ryhmä on täysin poikkeuksellinen. Joukkue ei häviä peliäkään
varsinaisella peliajalla – ”Jäätävän kova nippu kasassa”

Vielä ennen PSL:n alkua Joukkue leireilee Piispalan urheiluopistolla. Ohjelmassa on yhdessäoloa, kovaa
treeniä sekä kaksi treenipeliä. Luonnollisesti molemmista peleistä tuli voitto!

Puolen Suomen Liiga alkoi pitkällisen odottamisen jälkeen myöhemmin kuin alkuperäinen suunnitelma oli –
kiitos Suomen lumisen kevään. Kun pelit sitten vihdoinkin alkoivat, oli Joukkue heti valmis ja iskussa.

Peleissä paistoi AINA aurinko, jopa Haukiputaalla missä satoi räntää – ”Aurinko paistaa aina kun YJ pelaa”

Haukiputaalla aurinko paistaa, mutta se ei vain näy räntäsateessa

Jokainen PSL viikonloppu tuotti Joukkueen tilille 6 sarjapistettä. Peleissä yhteinen sävel ja tiimipelaaminen
muodostuivat hämmästyttävän nopeasti. Joukkue dominoi pelejä lähes poikkeuksetta. JyPK oli ainoa
joukkue joka antoi Joukkueelle todella kovan vastuksen, mutta lopulta sekin taistelu päättyi YJ:n 3-2
voittoon. Kuvaavaa on, että JyPK johti pitkään 2-1, mutta äärimmäisellä tahdolla ja tsempillä tämäkin
taistelu käännettiin 3-2 voitoksi – ”Joukkue, joka ei suostu häviämään”

Tyttöjen sitoutuminen - ”Kaikki yhden ja yksi kaikkien puolesta – Aamen” kuvaa kaiken oleellisen. Ryhmä
hitsautui yhteen täysin poikkeuksellisella tavalla. Ketään ei KOSKAAN painettu alas vaan kannustettiin ja
tuettiin koko ajan, erityisesti vaikeina hetkinä.



PSL:n suvereeni voitto, 9 peliä, 9 voittoa, maalierolla 46-4 ei jätä sijaa selittelyille – ”Kun voittaa kaikki pelit
ei tarvitse laskea pisteitä”

Voitolla Joukkue lunasti paikan C15 Laura Kalmari lopputurnaukseen Kokkolaan 27.-30.7.2017.

Joukkueen johto oli sen verran varma turnauspaikasta, että hotellivaraukset tehtiin samana päivänä kun
turnauksen ajankohta ja paikkakunta oli selvillä J.

Kauden varsinainen päätavoite, Laura Kalmari Heinäkuun lopussa.

Ennen turnausta, valmistautumista on vaikeuttanut yhteisten tapahtumien vähyys. Molemmat seurat
pelaavat B1 ja B2 sarjoja, joissa myös Joukkueen tytöt ovat keskeisessä asemassa. Kahden turnausta
edeltävän viikon aikana pelataan kaksi treenipeliä ja pidetään kahdet yhteistreenit.



Laura Kalmari –lopputurnaus – matka kohti Kokkolaa alkaa.

Bussimatka taittui rattoisasti Rambon komealla bussilla.

Tunnelma oli odottava mutta myös oikealla tavalla jännittynyt. Sopiva lataus, että saadaan turnaus käyntiin
parhaalla mahdollisella tavalla.

Torstain ainoassa pelissä vastassa NuPS. Joukkueelle entuudestaan tuntematon joukkue. Peli alkaa hieman
hermostuneesti molempien osalta eikä maalipaikoilla juhlita. Ensimmäisellä puoliajalla NuPS:lla on yksi
laadukas maalintekopaikka, mutta laukaus suuntautuu ohi maalin. Kun kaveri ei tee niin YJ pistää pallon
reppuun, puoliaika päättyy 1-0 YJ johtaa.

Toisella puoliajalla YJ ottaa komennon ja saa pelinsä paremmin uomiinsa, ei vielä ihan nappi suoritus mutta
2-0 riittää selkeään voittoon. Turnaus on aloitettu juuri kuten haluttiin, 3 pistettä – se riittää.



Ensimmäinen peli alkamassa – normaalit rutiinit menossa.

Toisessa pelissä vastaan asettuu taas tuntematon vastus – TPV YJ. Peli pelataan huonolla nurmikentällä eikä
pelin tason nouse taaskaan korkeaksi. Rutiinilla YJ kuitenkin hoitaa tämänkin 2-0 kotiin. Onko jatko
kahdeksan parhaan joukossa jo varma? Lohkon muut pelit ovat menneet sen verran ristiin, että
yllätykseksemme jatko ei ole vielä varma. Viimeisessä alkulohkon pelissä vastaan tulee ennakkoon selkeästi
lohkon kovin vastus FC Honka Espoosta. Lisäjännitystä aiheuttaa juurikin epävarmuus lohkon kahden
parhaan joukkoon sijoittumisesta.

#”Morjensta pyttyyn”!! Olihan peli! Honka oli juurikin niin kova vastus kuin etukäteen saattoi kuvitella.
Tempo ja taitotaso oli aivan eri luokkaa kuin aiemmissa peleissä. Peli oli täyttä sotaa alusta alkaen, kahden
hyvän joukkueen erinomaista taistelua – jokainen sentti oli ansaittava äärettömän kovalla työnteolla.

Taistelun tauottua taululla komeilee tulos: 3-3. Lohkovoitto YJ:lle ja taas ollaan askeleen lähempänä
tavoitetta sekä sitä ultimaattista unelmaa josta ei ole edes toimihenkilöiden kesken puhuttu. Erittäin
suureksi yllätykseksi Honka jää lohkossa kolmanneksi ja putoaa taistelemaan sijoista 9-16. Joskus urheilu ei
ole reilua – esimerkiksi juuri tässä tapauksessa.



Alkulohkon jälkeen kohti mitalipelejä ilman tappioita!

Lauantain ensimmäinen peli on ns. ”kuoleman peli” – voitolla mitalipeleihin, tappiolla pelaamaan sijoista 5-
8. Tätä peliä ei kukaan halua hävitä. Vastaan asettuu HJK, stadin kingit. OGC:ssä pelattu keskinäinen peli
päättyi selkeään YJ:n voittoon 4-0. Siitä on kuitenkin yli puoli vuotta ja nyt pelataan ihan eri asioista.

Pelin alussa ilmakaan ei hymyile. Yläkerran ukko on täysin unohtanut mitä on kauden alussa sovittu – missä
se aurinko on?? HJK:n fyysinen pelityyli sopii pienelle ja epätasaiselle kentälle, tauolle mennään 0-0
tuloksen kanssa. Toisen puoliajan alkuun HJK saa pienellä onnenkantamoisella maalin aikaan; 1-0 – vielä on
noin 20 minuuttia peliä jäljellä. Vettä tihkuttaa ja peli on väkinäistä. Aika muistuttaa yläkertaa…ja tuleehan
se sieltä, Arska alkaa paistaa! C’mon Musta – nyt mennään!

Näinhän tässäkin pelissä lopuksi kävi: kaksi maalia pelin loppuun ja homma Bueno! Katsomossa myös TU16
maajoukkueen valmentajan, Marko Salorannan sanoin: onneksi oikea joukkue voitti.

Voitto tuuletukset! Mitalipelit – here we come!



Semifinaalissa vastaan tulee entuudestaan PSL:stä tuttu JyPK. Tiedossa on taas kerran erittäin fyysinen
joukkue. PSL:ssä peli päättyi YJ:n niukkaan 3-2 voittoon – tuleeko taas voitto? Osaa pelaajista jännittää pelin
korkeat panokset ja se näkyy.

Peli alkaa – taas paistaa aurinko. Yläkertakin on taas hereillä. Peli aaltoilee päästä päähän ja molemmilla on
muutama todellinen maalipaikka. Pallo käy maaliviivalla ja kehikoissa, mutta maaliin saakka sitä ei
kumpikaan joukkue saa. Jatkoaika – YJ:n ensimmäinen tässä turnauksessa – 2x10 minuuttia. Tytöt alkavat
olla aivan äärirajoilla. Jatkoaikakaan ei tuota tulosta – mennään rankuille. Kuka vetää? Vapaaehtoisia ei
tahdo löytyä…jännitys on niin kova.

Lopulta saadaan viisi tyttöä laukomaan. Tää on meidän juttu – no hätä!

On kuin sähkövirta kulkisi kehon läpi kun JyPK:n viimeinen laukoja ampuu ohi maalin! YJ voittaa 4-3;
FINAALIIN!! Tytöiltä täysin käsittämätön suoritus. Nyt koetaan suuria tunteita – tytöt, toimarit, vanhemmat,
kannattajat – kaikki huutaa, kaikki itkee. Tunne on täysin euforinen. Kuka olisi uskonut syksyllä 2016,
Kiitokaaren ABC:llä? – ei kukaan, ei kukaan. Tämä saavutus ylittää KAIKKI odotukset. Tiedossa oli tyttöjen
potentiaali, periksi antamattomuus, voiton tahto, toisten tukeminen, you name it – we have it all! Silti tämä
ylittää kaikki odotukset.

Kuten aina, koko joukkue jätti jälleen kerran kaikki kentälle. Osalla on vaikeuksia kävellä pois kentältä,
kroppa huutaa hoosiannaa. Tanelilla on taas kerran tekemistä parsia Joukkue kasaan huomiseen finaaliin.

Huomenna FINAALI!

Taneli on huoltanut tyttöjä käytännössä kellon ympäri koko turnauksen ajan. Tahti ei siis ole mitenkään
muuttunut PSL sarjan ajasta. Taneli; huoltaja, JP:n äiti, muiden tyttöjen sijaisäiti, psykologi, filosofi,
fysioterapeutti, hieroja, kuuntelija, sairaanhoitaja, kaikkien tuki ja turva.



Taneli ja tytöt

Finaali aamu koittaa – samat rutiinit kuin aina ”Voittavaa konseptia ei vaihdeta”. Toimarit syövät saman
aamupalan kuin kaikkina aamuina – samat rutiinit on pakko pitää, pian mennään. Peli pelataan Kokkolan
keskuskentällä – turnaus saa arvoisensa päätöksen. Vastaan asettuu PKKU, Pallokerho Keski-Uusimaa.

Ennen varsinaisia ”koppipuheita” Tomi Virta, KPV:n juniorivalmennuspäällikkö, tulee tsemppaamaan tyttöjä
ainutlaatuisen pelin alla – kiitos Tomi! Ainakin koko Pohjanmaa on YJ:n puolella – hoitakaa poika kotiin!

Viimeiset koppipuheet, viimeiset preppaukset – Mikatsu ja Junnu vetää tutulla tyylillä, Jani ja Kimmo
säestää. Junnu vetää vielä kerran kaiken yhteen - mikä hengen luoja – aina oikeat sanat oikeaan paikkaan!
#Respect

Peli alkaa, kaverilla on parempi jalka. YJ:llä painaa, se näkyy. Turnaus on ollut äärettömän kova ja raskas,
viimeisessä pelissä punnitaan fyysinen sekä henkinen kantti ”Maksetaan hintaa” Menossa on
täysimittainen sota kentän jokaisella osa-alueella.



War zone – keep away!

Mitä pidemmälle peli etenee, sen paremmin YJ pääsee pelin päälle. Alussa kaveri on paremmalla jalalla
liikkeellä, mutta pelin vanhetessa kaveri väsyy. YJ on sitkeä ja pääsee koko ajan paremmin peliin.
Varsinaisella peliajalla PKKU:lla on muutama puolittainen tekopaikka, jatkoajalla osat vaihtuvat ja YJ:llä on
pari maalipaikkaa. Kumpikaan ei kuitenkaan onnistu, joten taas mennään rankuille.

Stadion pidättää hengitystä. Tällä kertaa PKKU on parempi rankuissa ja voittaa 3-2. YJ:n tytöt ovat täysin
murtuneita, kaikilla on tippa linssissä. Pettymys on käsin kosketeltavissa. Ymmärrettävästi – voiton tahto
huokuu tytöistä. Häviäminen ei ole vaihtoehto!

Edelleenkään YKSIKÄÄN tyttöjoukkue ei ole voittanut YJ:tä varsinaisella peliajalla – repikää siitä!
Tuhkimotarina vailla vertaa!

Pukukopissa vallitsee murheellinen tunnelma. Toimarit puhuvat, kukin vuorollaan. Heille on jo päivää
aiemmin valjennut mitä tytöt ovat tehneet. Tytöillä on päällimmäisenä tuntemuksena ääretön pettymys –
se on OK. Kaikki he vihaavat häviämistä.

Muutaman päivän päästä he toivottavasti ymmärtävät tekojensa suuruuden. SM mitalin saavuttaminen on
jotain erityistä.

Toimareiden puhelimet menevät tilttiin - onnitteluja sataa joka puolelta – projekti on ohi…olo on kuin
puhkaisisi ilmapallon, tyhjä. Tämä mielettömän hieno matka josta tuli eeppinen tarina, mitä tämän jälkeen?
Kaikki ovat antaneet tälle projektille sydämensä ja sielunsa, akut ovat tyhjät, mistään ei löydä sanoja
kuvaamaan tätä tunnetilaa – katkeran suloinen, onko se sitä?



Yhdessä – aina.

Tämä kirjoitus olkoon pieni muisto kaikille: tytöille ja toimihenkilöille YHDESSÄ tehdystä huikeasta matkasta
yhdeksi Suomen huippujoukkueista. Todennäköisyydet eivät olleet meidän puolella, olosuhteet ja
toiminnan rajoitteet eivät olleet meidän puolella. Näistäkin huolimatta me ylitimme kaikki matkalla olevat
esteet ja teimme unelmistamme totta.

Yhteisiä kokemuksia ja muistoja ei kukaan voi viedä meiltä pois, elinikäiset ystävyyssuhteet pysyvät läpi
elämän.



Pohjalainen ja Ilkka 1.8.2017

P.S. Toivottavasti tähän tarinaan tullaan kirjoittamaan tulevaisuudessa uusi luku, tytöt ansaitsevat sen –
#”Timanttinen jengi”


